
HET-O Kolorka Forte 0796 (400g)oranžová

» HET výrobky na objednávku - interiérové barvy

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 20:16
1/2

Kód produktu 004-91201582 

Akrylátová tónovací barva.

Barva pro tónování s vysokou vybarvovací schopností nebo
pro aplikaci dekorativních efektů.

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: na objednávku



HET-O Kolorka Forte 0796 (400g)oranžová

» HET výrobky na objednávku - interiérové barvy

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 20:16
2/2

Popis
Použití:
disperzní akrylátová tónovací barva určená
především pro vnitřní,případně venkovní použití. K
tónování vodou-ředitelných disperzních i klasických
barev určených k nátěrům stěn a stropů, eventuálně
k přímé maloplošné ozdobné aplikaci v interiéru
např. metodou vzorového válečkování, šablonování,
tupování apod. na vápenné, vápenocementové
omítky, zdivo, disperzní i klasické nátěrové hmoty
apod. Nelze použít pro tónování rozpouštědlových,
vápenných a silikátových nátěrových hmot a pro
obarvování cementových směsí.

Jednotlivé odstíny je možné vzájemně kombinovat.
Orientační odstíny jsou vždy v pěti stupních sytosti
uvedeny na obalu, jejich vyobrazení je ale z důvodu
technologie tisku pouze orientační. Výslednou sytost
a odstín rovněž velmi ovlivňuje nátěrová hmota, do
které se přípravek přimíchává, proto je před aplikací
vhodné provedení zkušebního nátěru a jeho
vyhodnocení v suchém stavu. Při venkovním použití
je potřeba respektovat výše uvedenou tabulku
odolností slunečnímu záření a vybírat pouze odstíny
použitelné do exteriéru. Pro použití v exteriéru se
nedoporučuje vyšší dávkování přípravku než 1 díl
Kolorky : 20 dílům tónované barvy. Při tónování za
mokra otěruvzdorných barev se nedoporučuje vyšší
dávkování jak 1 díl Kolorky : 10 dílům tónované
barvy.

Příklady mísících poměrů uvedených na obalu: plný
odstín, 1 díl Kolorky : 5, 10, 40 a 80 dílům tónované
barvy.

Ředidlo: neředí se, pro mytí nářadí se použije voda.

Nanášení: dle technického návodu zvolené nátěrové
hmoty; v plném odstínu vzorovým válečkem,
štětcem, houbičkou apod.


